

**Kim Nordentoft Holding ApS**  
**Storegade 63, Vejrup, 6740 Bramming**

---

**Årsrapport for**  
**1. oktober 2020 - 30. september 2021**

---

**CVR-nr. 32 06 18 34**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. januar 2022.

*Kim Nordentoft*

Kim Nordentoft  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Lederspåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Kim Nordentoft Holding ApS  
Storegade 63, Vejrup  
6740 Bramming

CVR-nr.: 32 06 18 34

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Kim Nordentoft

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Edison Park 4  
6715 Esbjerg N



## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Aktiviteten består af besiddelse af aktier i Nielaus Ejendomme ApS og Nielaus A/S samt formueforvaltning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 1.642.916 kr. mod 1.183.310 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.932</b>	<b>9.023</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	1.512.896	1.139.055
Andre finansielle indtægter	166.073	50.116
1 Øvrige finansielle omkostninger	-12.359	-6.326
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.675.542</b>	<b>1.191.868</b>
2 Skat af årets resultat	-32.626	-8.558
<b>Årets resultat</b>	<b>1.642.916</b>	<b>1.183.310</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	412.897	439.055
Udbytte for regnskabsåret	144.000	144.000
Overføres til overført resultat	1.086.019	600.255
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.642.916</b>	<b>1.183.310</b>

**Balance 30. september**

Aktiver		2021	2020
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	6.208.160	5.795.264
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	566.599	552.304
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.774.759</u>	<u>6.347.568</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>6.774.759</b></u>	<u><b>6.347.568</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	34.022	32.660
	Tilgodehavender i alt	<u>34.022</u>	<u>32.660</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.781.937	3.617.194
	Værdipapirer i alt	<u>3.781.937</u>	<u>3.617.194</u>
	Likvide beholdninger	2.064.400	1.134.722
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>5.880.359</b></u>	<u><b>4.784.576</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>12.655.118</b></u>	<u><b>11.132.144</b></u>



**Balance 30. september**

Passiver		2021	2020
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.708.160	2.295.263
7	Overført resultat	9.643.874	8.557.855
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	144.000	144.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>12.621.034</b></u>	<u><b>11.122.118</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
	Selskabsskat	31.584	7.526
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>34.084</u>	<u>10.026</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>34.084</b></u>	<u><b>10.026</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>12.655.118</b></u>	<u><b>11.132.144</b></u>

9 Oplysninger om dagsværdi

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	12.359	6.326
	<u>12.359</u>	<u>6.326</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	32.626	8.558
	<u>32.626</u>	<u>8.558</u>
	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
<b>3. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Anskaffelsessum 1. oktober 2020	3.500.000	3.500.000
Kostpris 30. september 2021	<u>3.500.000</u>	<u>3.500.000</u>
Opskrivning 1. oktober 2020	2.295.264	1.856.209
Årets resultat	1.512.896	1.139.055
Udbytte	<u>-1.100.000</u>	<u>-700.000</u>
Opskrivninger 30. september 2021	<u>2.708.160</u>	<u>2.295.264</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>6.208.160</u>	<u>5.795.264</u>
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. oktober 2020	1.343.424	1.343.424
Kostpris 30. september 2021	<u>1.343.424</u>	<u>1.343.424</u>
Nedskrivninger 1. oktober 2020	-791.120	-805.083
Årets af-/nedskrivninger	<u>14.295</u>	<u>13.963</u>
Nedskrivninger 30. september 2021	<u>-776.825</u>	<u>-791.120</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>566.599</u>	<u>552.304</u>

**Noter**

	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2020	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2020	2.295.263	1.856.208
Resultatandel	412.897	439.055
	<u>2.708.160</u>	<u>2.295.263</u>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2020	8.557.855	7.957.600
Årets overførte overskud eller underskud	1.086.019	600.255
	<u>9.643.874</u>	<u>8.557.855</u>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober 2020	144.000	145.000
Udloddet udbytte	-144.000	-145.000
Udbytte for regnskabsåret	144.000	144.000
	<u>144.000</u>	<u>144.000</u>
<b>9. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
Dagsværdi 30. september 2021		<u>3.781.937</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>164.743</u>
<b>10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		